
Uchwała Nr XXXI/374/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 stycznia 2008r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Krzysztofa Ungiera z dnia 17 lipca 2007r. na działalność 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym /tj.Dz.U. 
Nr 142, poz.1591 z 2001r. Z późn.zm/, art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /tj. Dz.U. Nr 98, poz. 1071 z 2000r. z poźn. zm./

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Uznać skargę za bezzasadną.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch


